ORARIO

06:30-07:00

07:00-07:30

07:30-08:00

08:00-08:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:30-23:00

23:00-24:00

MERCOLEDI'
Arri

Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi
Arrivi

Arrivi

Benvenuto
Aperitivo
Giovani Adulti

SERVIZIO
VIDEO
PRESIDENTE

FESTA DEI TABERNACOLI 2024

SERVIZIO
ITALIANO

Condivisione in
gruppi

SERVIZIO SERVIZIO
INGLESE INGLESE

TALENT SHOW

ORARIO ARRIVI & PARTENZE SERVIZI

SERVIZIO
ITALIANO

Giorno della famiglia
in

spiaggia

degustazione e/o
acquisto
vino & olio

SOCIALE

SERVIZIO
INGLESE

Sesto Giorno Settimo Giorno Ultimo Gran Giorno

SERVIZIO
INGLESE

SERVIZIO SERVIZIO
ITALIANO INGLESE

SERVIZIO
INGLESE

Arrivederci

Arrivederci

TEMPO LIBERO

Partenze

06:30-07:00
07:00-07:30
07:30-08:00
08:00-08:30
08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:30-23:00

23:00-24:00

ORARIO




	ITALIANO

